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緊急時の主な連絡先

施 設 名

姫路市災害対策本部
姫路東消防署

姫路西消防署

飾磨消防署

網干消防署

中播消防署

国土交通省 姫路河川国道事務所

兵庫県 姫路土木事務所

兵庫県 龍野土木事務所

姫路警察署

飾磨警察署

網干警察署

関西電力㈱ 姫路営業所

大阪ガス㈱ 兵庫導管部

三左衛門堀西の町3
本町68-68

西今宿3-7-20

飾磨区中島1130-8

網干区大江島古川町74

神崎郡福崎町福崎新404-2

北条1-250

北条1-98

たつの市龍野町富永1311-3

本町68

飾磨区中島1130-4

網干区新在家1336-6

南車崎2-1-2

神戸市中央区港島中町4-5-3

079-221-2200
079-288-0119

079-294-0119

079-233-0119

079-273-0119

0790-23-0119

079-282-8211

079-281-9459

0791-63-5206

079-222-0110

079-235-0110

079-274-0110

079-292-3131

0120-7-19424

消防
（119）

国

県

警察
(110)

ライフ
ライン

その他

いざという時に備えて、空白部分に各自で必要な連絡先を記入しましょう。いざという時に備えて、空白部分に各自で必要な連絡先を記入しましょう。

所 在 地 電話番号

指 定 緊 急 避 難 場 所

小学校区 No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

高　岡

高岡西

荒　川

手　柄

妻　鹿

高　浜

飾　磨

八　幡

津　田

英賀保

広　畑

広畑二

大　津

南大津

大津茂

網　干

網干西

余　部

旭　陽

勝　原

青　山

所 在 地

西今宿四丁目8-1

山吹一丁目4-13

山畑新田525

東今宿五丁目3-40

東今宿五丁目3-20

上手野1-1

上手野41-4

井ノ口49-1

中地354

中地453

町坪127-4

延末148-2

延末103-1

西延末426-1

西延末90

延末149-1

延末295

飾磨区妻鹿786-3

飾磨区妻鹿672

飾磨区阿成鹿古250

飾磨区三和町26

飾磨区阿成鹿古312

飾磨区恵美酒22

飾磨区細江206

飾磨区細江319

飾磨区玉地一丁目27

飾磨区下野田一丁目1

飾磨区細江104-3

飾磨区宮16

飾磨区今在家三丁目233

飾磨区構二丁目93

飾磨区加茂373-1

飾磨区英賀清水町二丁目76

飾磨区英賀清水町一丁目14

飾磨区英賀清水町二丁目73

広畑区西蒲田1400-24

広畑区蒲田三丁目161

広畑区清水町一丁目47

広畑区正門通一丁目7-3

広畑区本町一丁目53

広畑区高浜町三丁目35

広畑区小松町三丁目83

広畑区高浜町三丁目21

大津区天満1001-4

大津区長松229

大津区天満191-5

大津区天満883-1

大津区真砂町40-2

大津区勘兵衛町一丁目18-2

網干区田井22

勝原区勝原町16-2

網干区新在家897-1

網干区新在家1320-4

網干区新在家259-1

網干区垣内中町120

網干区新在家363-31

網干区新在家246

網干区網干浜4-1

網干区浜田24

網干区興浜16

余部区上余部643-1

網干区坂上425-1

網干区坂出1-1

網干区坂上430-2

勝原区丁735-3

勝原区丁743

勝原区宮田489-3

勝原区朝日谷601

青山北三丁目42-1

青山五丁目2-1

079-297-5008

079-298-2090

079-292-5425

079-295-9433

079-292-1321

079-298-0078

079-291-0303

079-298-2754

079-298-3331

079-293-1321

079-293-6625

079-293-0227

079-297-1610

079-298-8011

079-298-0951

079-289-1043

079-221-6012

079-245-1120

079-245-1121

079-235-1755

079-235-5875

079-235-9456

079-235-1635

079-235-5872

079-235-1951

079-234-1671

079-235-8555

079-235-1445

079-233-8488

079-235-5783

079-235-5878

079-234-2132

079-236-1346

079-239-4369

079-236-0375

079-236-4555

079-239-1796

079-236-5555

079-236-2480

079-238-6815

079-236-0865

079-236-5935

079-237-6220

079-236-3751

079-236-9282

079-236-1835

079-236-1217

079-236-2415

079-239-9515

079-273-8453

079-236-6288

079-274-0401

079-273-6087

079-274-2012

079-274-4772

079-273-4499

079-274-5761

079-272-5551

079-273-6106

079-272-0429

079-274-1649

079-273-6688

079-273-5533

079-273-9849

079-279-6655

079-274-1648

079-274-3701

079-273-9884

079-267-0082

079-266-7704

高岡小学校

高丘中学校

琴陵中学校

高岡公民館

高岡市民センター

高岡西小学校

高岡西公民館

荒川小学校

勤労市民会館

総合スポーツ会館

荒川公民館

手柄小学校

山陽中学校

文化センター

中央体育館

手柄公民館

中央卸売市場管理棟

妻鹿小学校

飾磨高校

高浜小学校

飾磨東中学校

高浜公民館

飾磨小学校

飾磨中部中学校

飾磨工業高校

飾磨市民センター

図書館飾磨分館ホール

勤労者体育センター

飾磨公民館

津田小学校

飾磨西中学校

津田公民館

英賀保小学校

英賀保公民館

英賀保幼稚園

八幡小学校

八幡公民館

広畑小学校

広畑市民センター

広畑公民館

広畑第二小学校

広畑中学校

広畑第二公民館

大津小学校

大津中学校

姫路南高校

大津公民館

南大津小学校

南大津公民館

大津茂小学校

大津茂公民館

網干小学校

網干中学校

網干高校

網干市民センター

網干公民館

網干南公園ふれあいの館

エコパークあぼし

網干西小学校

網干幼稚園

余部小学校

旭陽小学校

朝日中学校

旭陽公民館

勝原小学校

勝原市民センター

勝原公民館

朝日山荘

青山小学校

青山公民館

施 設 名 電話番号

…建物の1階部分までが利用不可能になることがあります。

…建物の3階以上へ避難してください。

地 図 の 見 方

水害時の避難所

消 防 署

地下道等 河 　 川

道 　 路地下街等

過去に内水氾濫が発生した箇所・場所
※内水氾濫による浸水深は記載していません。

避難所または高台など、

安全な場所へ避難して

ください。

周囲の状況に応じて、

避難所または自宅の

2階へ避難してください。

2階の軒下までつかる程度5.0m

2.0m

1.0m

0.5m

1階の軒下までつかる程度

おとなの腰までつかる程度

おとなの膝までつかる程度

※マップに記載されている浸水区分から、避難の必要があるかお確かめください。

河川の氾濫（外水氾濫）による浸水想定区域の浸水深の目安

〈内水氾濫〉

〈外水氾濫〉

姫路市（揖保川・夢前川・大津茂川）内水ハザードマップ及び浸水災害予想地図 下流部

作成者：姫路市下水道局　TEL：079-221-2663


